BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Số:         /TB-ĐHĐT                        Đồng Tháp, ngày         tháng 12 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc cho thuê sân bãi, cơ sở vật chất phục vụ các hoạt động thể dục

thể thao, văn hóa văn nghệ của các cơ quan, đơn vị ngoài Trường

Căn cứ Thông báo số 7023/TB-ĐHĐT ngày 14 tháng 11 năm 2025 của Trường

Đại học Đồng Tháp về việc Thông báo kết luận của Hiệu trưởng tại cuộc họp giao ban

Hiệu trưởng và các Phó Hiệu trưởng ngày 10 tháng 11 năm 2025;

Nhà trường thông báo đến các cơ quan, đơn vị có nhu cầu thuê sân bãi, cơ sở

vật chất phục vụ các hoạt động thể dục thể thao, văn hóa văn nghệ trong trường, cụ thể

như sau:

1. Các cơ quan, đơn vị gửi kế hoạch tổ chức hoạt động về Trường Đại học

Đồng Tháp, nơi nhận: Phòng Hành chính – Tổng hợp, Phòng Hành chính – Tổng hợp

tham mưu trình Lãnh đạo Trường phê duyệt.

2. Tiến hành tổ chức cuộc họp trao đổi chuyên môn giữa các đơn vị liên quan

kế hoạch tổ chức hoạt động.

3. Soạn thảo hợp đồng, ký kết hợp đồng trước thời gian tổ chức hoạt động ít

nhất 05 (năm) ngày làm việc.

4. Phối hợp với các đơn vị liên quan tổ chức hoạt động và thanh lý hợp đồng

đúng quy định.

Trên đây là Thông báo về việc cho thuê sân bãi, cơ sở vật chất phục vụ các

hoạt động thể dục thể thao, văn hóa văn nghệ của các cơ quan, đơn vị ngoài Trường.

Nhà trường đề nghị các đơn vị liên quan thực hiện tốt nội dung Thông báo này ./.

                                                                                                                     KT. HIỆU TRƯỞNG

Nơi nhận:                                         PHÓ HIỆU TRƯỞNG
- Lãnh đạo Trường (để c/đ);
- Các đơn vị liên quan (để t/h);

- Đăng D-Office Trường (để t/b);

- Lưu: VT, TTDV (T).

        Cao Dao Thép

Ký số tại DThU, xác thực chữ ký tại https://do.dthu.edu.vn/xac-nhan-ky-so

startSignDD2570090.000019IKWWnLulNym/HP9sMOtpLVBMFVZXM7iJ0rw0VG4oTcq3dLkJxzwWzKhjP7gqmnPxtCOob0G/fHf8FUfRLG4+0cR/Ahk2EQjSTij9XA839fYxmNWU5Dg3jQh7quM1cSZlohjiWbBntk1kFHSXw9Wgd2IulHGcQLD8TL7pr85istX/F7sFgZbQFRi2G/KJ0/9gJiVBEhbfJ1HZ6cpuNnp6UouQcYjqtyCWRjaQUJV6xdVB1m1Xh/x3j6jejxaRBNQEXbvTYCpvVdRu03HmFd1Ic9Y1KtVggxviyUH3MWbrw6+PSB1H0pMZVQHT1ZPTMMbWC11bNsF+7bx3+Lvy4/eakg==endSignD

		cdthep@dthu.edu.vn
	2025-12-14T21:28:22+0700
	Location
	CAO DAO THÉP
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2025-12-15T10:42:32+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2025-12-15T10:42:32+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2025-12-15T10:42:32+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu